
 
L I C E O  C L A S S I C O  “L.  A R I O S T O”   F E R R A R A        

Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348-205415 - fax 0532/209765 - e-mail ariosto@liceoariosto.it - web site www.liceoariosto.it 
Responsabile dell’istruttoria: D.S.G.A. Donatella Verna e-mail: DSGA@liceoariosto.it 

 

  

 

 

 

 

Ferrara, 30/3/2022 
Prot. 3097/I.7 
 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
DELLE FIGURE DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE RELATIVE AGLI AVVISI DI SELEZIONE PROT. N. 2501 E 

PROT. N. 2521 DEL 14/03/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione interna, presso altre istituzioni scolastiche ed esterna per il reclutamento delle 
figure professionali di PROGETTISTA e COLLAUDATORE per l’attuazione delle azioni riferite ai Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione - CUP: B79J21024470006, prot. n. 2501 del 14/03/2022; 

VISTO l’Avviso di selezione interna, presso altre istituzioni scolastiche ed esterna per il reclutamento delle 
figure professionali di PROGETTISTA e COLLAUDATORE per l’attuazione delle azioni riferite ai Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei 
termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021. - CUP: 

B79J21034190006, prot. n. 2521 del 14/03/2022; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto, per entrambe le procedure di 
selezione, il 29/03/2022 alle ore 13:00; 

RITENUTO necessario individuare una Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative 
agli avvisi di cui sopra; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

DISPONE 

la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature e la conseguente redazione 
della graduatoria finalizzata al conferimento degli incarichi, rispettivamente, di Progettista – Esperto tecnico 
informatico e di Collaudatore in relazione a ciascuno dei due avvisi, prot. n. 2501 e prot. n. 2521 del 
14/03/2022, nelle persone di: 

- prof.ssa Isabella Fedozzi, Dirigente Scolastico - Presidente;; 
- dott.ssa Francesca Vitiello, D.S.G.A. – Segretario verbalizzante; 
- prof.ssa Chiara Damiani – Docente componente. 

Liceo  Classico 
«L.  ARIOSTO» Fondato il 3 Dicembre 1860 

F
E

P
C

020005 - A
610C

89 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003097 - 30/03/2022 - I.7 - I



 
L I C E O  C L A S S I C O  “L.  A R I O S T O”   F E R R A R A        

Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348-205415 - fax 0532/209765 - e-mail ariosto@liceoariosto.it - web site www.liceoariosto.it 
Responsabile dell’istruttoria: D.S.G.A. Donatella Verna e-mail: DSGA@liceoariosto.it 

 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle domande pervenute il giorno 04/04/2022 alle ore 12.00 
presso la gli uffici di segreteria del Liceo L. Ariosto. 
Il presente provvedimento verrà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato all’Albo 
dell’istituto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Isabella Fedozzi 

F
E

P
C

020005 - A
610C

89 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003097 - 30/03/2022 - I.7 - I


